
DODATEK č. 1 
ke smlouvě O poskytování služeb SML/0632/2024, uzavřené dne 27. 3. 2024, podle Zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jakož i souvisejících právních předpisů 

I. 

Smluvní Strany 

(1) Statutární město Přerov 
se sídlem: Bratrská 709/34, 750 02 Přerov 2 

ıčoz 00301825 

Dıčz cZ00301825 

zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě 
pověření 41. schůze Rady města Přerova konané dne 25. 3. 2024, 
usnesení č. 1291/41/6.4/2024 

bankovní spojení: účet č. 27-1884482379/0800 vedený u České spořitelny a.s. 

(,,KIient")

3 

(2) MOBA studio S.r.o. 
se sídlem: Turkmenská 1420/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 

ıčoz 61459712 

Dıčz cZ61459712 

zastoupený: lng. arch. lgorem Kovačevićem, Ph.D., jednatelem 

bankovní spojení: účet č. 2300193640/2010, vedený u Fio banka a.s. 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28202 
(,,PoskytovateI") 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se za účelem opravy písařské chyby ve smlouvě o poskytování služeb vzájemně 
dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 v následujícím znění: 

V identifikaci smluvních stran se u klienta (Statutární město Přerov) mění adresa Z ,,nám. Bratrské 
uıini č. 709/34, Přerov ı-ıvıèstø, Přerov 2, Psčz 750 02" na ,,ı3ra±rSı‹á 709/34, 750 02 Přerøv 2", ıčo 
Z ,,OO244732" na ,,OO301825” a DIČ Z ,,CZ00244732" na ,,CZO030l825”. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti 
smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

1



Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém formátu podepsaném elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců smluvních stran. 

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi Zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv 
na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejněnítohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 

zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. 

Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (dále jen ,,GDPR") zhotovitele, že bude v souvislosti S plněním této Smlouvy zpracovávatjeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichžje zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu 
nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů 

objednatelem včetně zásad tohoto zpracováníjsou k dispozici na webových stránkách objednatele 
dostupných Z: https:Ĺ/Www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratuĹpovinne-informace-dle-zakonu- 
gdprzochrana-osobních-uda'u-gdprz. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 57. schůzi, konané dne 7. 
10. 2024, usnesením Č. 1820/57/6.9/2024 (doložka podle ust. § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

V Přerově, dne: V Praze, dne: 
Za klienta: Za poskytovatele: 

JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora lng. arch. Igor Kovačević, Ph.D., jednatel

2


